
TARIFA EN BASE
 DOBLE POR PERSONA

HOTEL SGL DBL TPL
HOTEL BAHIA NUEVA 3*

DAZZLER 4*

RAYENTRAY 5*

31944 $
43584 $
54450 $

20018 $
21792 $
27225 $

16327 $
18289 $
21538 $



Reservas
Representante en Colombia
pamelapuerto@estuariodelplataevt.com.ar

E S T U A R I O D E L P L A T A . T U R . A R



E M P R E S A  D E  V I A J E S  Y  T U R I S M O  -  L E G .  1 3 0 0 7 / D I S P .  0 3 9 6




estuariodelplata.ar
buenosaireseducando
+54 11 5031-0087

VIAMONTE 1470, PB A,
CP 1055 ABB C.A.B.A. BUENOS AIRES, ARGENTINA

Consulta con tu agencia de viajes!

luispanza@estuariodelplataevt.com.ar
beatriz@estuariodelplataevt.com.ar
mariano@buenosaireseducando.com.ar
diego@buenosaireseducando.com.ar
sabrina@buenosaireseducando.com.ar
fernanda@buenosaireseducando.com.ar

laura@buenosaireseducando.com.ar
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+54 11 5031-0087
VIAMONTE 1470, PB A,

CP 1055 ABB C.A.B.A. BUENOS AIRES, ARGENTINA

NO INCLUYE
Gastronomia no mencionada en el programa.
Check-in anticipado, check-out tardío, servicios y comidas no mencionadas en el itinerario, bebidas durante las comidas, extras en hoteles, gastos
personales. 
Propinas para los guías, choferes y meseros si no se especifica en la descripción.
Ticket Aéreo Internacional
Ticket Aero Nacionales

NOTA 
Tarifa en pesos argentinos.
Sujeto a disponibilidad de espacios.
Tarifa válida hasta 30 de junio 2022
Tarifa no válida para Temporada Alta (Semana Santa, Fiestas Patrias, Año Nuevo o Eventos Internacionales).
Guiado en otros idiomas, solicitar cotización.
Pago con tarjeta de crédito aplicar a la tarifa la comisión de Mercado Pago  comisión 7,23 % (hasta 18 cuotas solicitar comisión), Getnet  6,06% (hasta 
18 cuotas solicitar información) (solicitar LINK).

MENORES DE EDAD
Infante: 
Niños menores de 02 años no pagan servicios, comparten servicios completos con los padres. Si se desea que el infante ocupe un asiento, se deberá 
pagar la tarifa especial para infante.
Niño:
Tarifa CHD entre 2 y 8 años (7 años /11 meses y 29 días). Incluye servicio completo en base a habitación triple.
Máximo un niño por habitación.
Desayuno incluido.
Niños de 02 a 05 años- comparten la habitación con los padres (No incluye cama ni desayuno), NETO. 
Para el caso de 1 ADT + 1 CHD, paga en base doble, aplica descuento especial al CHD.

CONDICIONES DE RESERVA 
Este paquete no representa una reserva válida. Las reservas deben ser expresamente solicitadas.
Este paquete está sujeta a disponibilidad y reajustes de precio debido a disponibilidad.
Las tarifas son reconfirmadas al momento de realizar la reservación.

luispanza@estuariodelplataevt.com.ar
beatriz@estuariodelplataevt.com.ar
mariano@buenosaireseducando.com.ar
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